

Årsredovisning
för
Göte Holmbergs Bygg AB
556669-3593


Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göte Holmbergs Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tomelilla den 28 oktober 2022


Göte Holmberg

Årsredovisning

för

Göte Holmbergs Bygg AB

556669-3593

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Göte Holmbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2004 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Tomelilla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt, vilket huvudsakligen härrör från en ökning av varuinköpen. Då personalkostnaderna minskat, har detta sammantaget genererat ett kraftigt förbättrat rörelseresultat. Den av bolaget ägda kapitalförsäkringen har avyttrats under året med en vinst om 1 757 728 kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 616	4 139	7 831	6 953
Resultat efter finansiella poster	2 890	490	982	347
Soliditet (%)	72	47	48	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 026 831	563 686	2 710 517
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			563 686	-563 686	0
Årets resultat				2 569 071	2 569 071
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 190 517	2 569 071	4 879 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 190 517
årets vinst	2 569 071
	4 759 588
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 759 588
	4 759 588

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 616 129	4 139 382
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-136 318
Övriga rörelseintäkter		580 298	359 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 196 427	4 362 433

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 126 871	-1 790 502
Övriga externa kostnader		-530 844	-525 784
Personalkostnader	1	-1 192 552	-1 371 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 077	-151 640
Summa rörelsekostnader		-5 032 344	-3 839 173

Rörelseresultat

1 164 083 **523 260**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 757 728	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 778	-33 123
Summa finansiella poster		1 726 067	-33 123

Resultat efter finansiella poster

2 890 150 **490 137**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	214 000
Förändring av överavskrivningar		3 630	19 454
Summa bokslutsdispositioner		-104 370	233 454

Resultat före skatt

2 785 780 **723 591**

Skatter

Skatt på årets resultat		-216 709	-159 905
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

2 569 071 **563 686**

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

3 030 536

3 153 495

Inventarier, verktyg och installationer

3

233 423

112 221

Summa materiella anläggningstillgångar

3 263 959

3 265 716

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

1 771 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 771 000

Summa anläggningstillgångar

3 263 959

5 036 716

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 114 792

777 555

Övriga fordringar

68 198

132 225

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

205 200

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

155 047

16 274

Summa kortfristiga fordringar

1 543 237

926 054

Kassa och bank

Kassa och bank

4 139 554

2 974 918

Summa kassa och bank

4 139 554

2 974 918

Summa omsättningstillgångar

5 682 791

3 900 972

SUMMA TILLGÅNGAR

8 946 750

8 937 688

↓

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 190 517	2 026 831
Årets resultat	2 569 071	563 686
Summa fritt eget kapital	4 759 588	2 590 517

Summa eget kapital	4 879 588	2 710 517
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 843 000	1 735 000
Ackumulerade överavskrivningar	103 951	107 581
Summa obeskattade reserver	1 946 951	1 842 581

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 183	0
Leverantörsskulder	340 467	230 489
Övriga skulder	1 388 373	3 880 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	390 188	273 106
Summa kortfristiga skulder	2 120 211	4 384 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 946 750	8 937 688
---------------------------------------	------------------	------------------

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Byggnader	25 år
- Markanläggningar	20 år
- Inventarier, verktyg och installationer	7-10 år

NOTER TILL RESULTAT- & BALANSRÄKNINGAR

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 499 424	3 137 490
Inköp	0	361 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 499 424	3 499 424
Ingående avskrivningar	-345 929	-222 970
Årets avskrivningar	-122 959	-122 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-468 888	-345 929
Utgående redovisat värde	3 030 536	3 153 495

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	532 013	532 013
Inköp	180 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	712 333	532 013

1


202211407708

Ingående avskrivningar	-419 792	-391 111
Årets avskrivningar	-59 118	-28 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-478 910	-419 792
Utgående redovisat värde	233 423	112 221


Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 771 000	1 639 000
Tillkommande fordringar	0	132 000
Avgående fordringar	-1 771 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 771 000
Utgående redovisat värde	0	1 771 000

Tomelilla den 25 oktober 2022


Göte Holmberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2022.


Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
